PAGE
2

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*А!ЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

     « 05 » май  2015 й.                      № 246/44                 « 05» мая 2015 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 сельского поселения Максимовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан за 2014 год
Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального Янаульский район Республики Башкортостан  за 2014 год, Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет исполнении бюджета сельского поселения Максимовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан за 2014год (Прилагается)

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: 452817, Республика Башкортостан Янаульский район с.Максимово, ул.Молодежная,2 и разместить на официальном сайте сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Глава

сельского поселения

             А.А.Хузин